АДМИНИСТРАЦИЯ  РОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

 КУПИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.01.2018.                                                                                                   № 7-а
с. Рождественка

о публичных слушаниях

С целью приведения Устава  Рождественского сельсовета  в соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л ЯЕТ :

1. Провести публичные слушания  «О принятии Устава Рождественского сельсовета».

2. Назначить публичные слушания на   31 января  2018 года в 11.00 ч. в помещении «КДЦ»..

3. Специалисту администрации Бочкаревой О.А.  опубликовать данное постановление в местном СМИ «Вестник», пригласить всех руководителей, специалистов, депутатов.

4. Контроль оставляю за собой.

Глава Рождественского сельсовета                             Т.Н.Пыркова